- 1 -

北京市科学技术委员会、中关村科技园区管理委员会
北 京 市 财 政 局
国家税务总局北京市税务局

关于取消北京励立长平教育科技有限公司等 7
家企业高新技术企业资格的公告

根据科技部、财政部、国家税务总局《高新技术企业认定管

理办法》（国科发火〔2016〕32 号）、《高新技术企业认定

管理工作指引》（国科发火〔2016〕195 号）有关规定，经

研究，现取消北京励立长平教育科技有限公司等 7 家高新技

术企业资格。

特此公告。

附件：取消高新技术企业资格的企业名单

 - 2 -

北京市科学技术委员会、

中关村科技园区管理委员会

（北京市科学技术委员会代章）        北京市财政局

国家税务总局北京市税务局

                                2021 年 12月 9 日

 - 3 -

附件：

取消高新技术企业资格的企业名单

序号 企业名称 证书编号

1 北京励立长平教育科技有限公司
GR201711004497

GR202011004963

2 北京星元智信科技有限公司 GR202011009560

3 北京客捷科技有限公司 GR201911001588

4 北京创娱时代科技有限公司 GR202011000503

5 北京梦宝智能科技有限公司 GR202011007719

6 北京思百睿科技有限公司 GR202011005077

7 中金银河科技发展（北京）有限公司 GR202011006879